
Università degli Studi di Napoli Federico II  
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

Via Claudio 21, 80125 Napoli - email: dicea@unina.it – tel.: +39-081-7683609 - fax: +39-081-7683456 

Decreto n. 50/2019        del 16/04/2019 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

VISTO 

 La nota con la quale il Responsabile Scientifico del Progetto PRIN “Innovative monitoring and 
design strategies for sustainable landslide risk mitigation” - CUP E66J16000800001 ha 
richiesto l’autorizzazione all’emissione di un bando per l’indizione di una procedura 
valutativa finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di consulenza professionale; 
 

 La delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale del 20 
febbraio 2019, con la quale è stata autorizzata l’emissione di un bando per l’indizione di una 
procedura valutativa finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di consulenza professionale;  
 

 L’avviso pubblico con codice riferimento: Cons.Prof.Dicea 01/19, con il quale è stato 
pubblicato un bando per una procedura valutativa comparativa diretta al conferimento di n. 1 
incarico di consulenza professionale; 

 L’articolo 8 del bando emesso con codice: Cons.Preof.Dicea 01/19; 
  

 Acquisite le dichiarazioni adottate in attuazione dell’art. 35 bis, comma 1), lett. a), del D.Lgs. 
165/2001 con le quali, individualmente, tutti i nominati di cui sotto hanno dichiarato di non 
aver riportato condanne penali, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti 
nel capo 1 del titolo II del libro II del codice penale; 

 
DECRETA 

 

Fanno parte della Commissione Giudicatrice: 

- prof.  Gianfranco Urciuoli  Presidente 
-  
- prof.  Marco Valerio Nicotera Componente 
-  
- prof.ssa Marianna Pirone  Segretario 

 

 

  IL DIRETTORE 

 F.to prof. ing. Maurizio Giugni 
 


